17. mai program
2025



Program for dagen:

KI.07.00 Salutt

KI.08.00 Flaggheising i Moi sentrum.

KI.09.30 Barnetog . Moi musikkorps og Moi skolekorps spiller.
Rute: Fra NorDan til Lund Omsorgssenter

Program :

° Velkomsthilsen fra 17. mai komiteen.

° Sang av elevene ved Nygard barneskole.

. Ord for dagen av representant for beboerne Lund omsorgssenter.

° Tale av ordfgrer Gro Helleland.

° Moi skolekorps og Moi musikkorps spiller 3 vers av Nasjonalsangen.
° Barnetoget gar videre til idrettsanlegget via Skalandsveien.

Rute: Lund Omsorgssenter, Timrevik bru, Skalandsveien, idrettsanlegget.
Hammeren barnehage og alle andre oppfordres til a fglge etter barnetoget.

Kl. 10.45 Praktisk informasjon for dagen v/ konferansier Ruben @strem.
Kl. 10.50 Sang v/ Hammeren barnehage framfgres fra scenen.
KI. 11.00 Familiegudstjeneste. Se eget program. Barn fra Nygard skole, Moi
Barnegospel og Moi Soul Children deltar.
KI. 11.45 til KI. 15.15 Ulike aktiviteter for barn og voksne pa kunstgressbanen
og Olabillgp. Matservering i klubbhuset.
Kl. 15.00 Dagens 17. mai tale v/ Johannes Rasmussen
Kl. 15.30 Folketog. Premie til beste innslag.
Rute: Parkeringsplass ved idrettsanlegg/ NorDan-hallen, Nysted, Moi bru,
Stasjonsveien, Timrevik bru, Hammeren, Nysted, idrettsanlegget.
KI1.16.00 Lund bygdemuseum og kulturbank apner.
KI.17.00 Offisielt arrangement slutt.

KI.17.00 Fritidsklubben i klubbhuset for 1. til 4. klasse.

KI.19.00 Flerkulturelt arrangement i Lundetun i regi av Lund menighet.
KI.19.00 - 20.30 Fritidsklubben i klubbhuset for 5. til 7. klasse.

KI.20.30 Film i klubbrommet i klubbhuset for ungdommer. Aldersgrense 12 ar.















Arets 17. mai taler,
Johannes Rasmussen

Kjeere sambygding og besgkende. Jeg heter Johannes Rasmussen og gleder meg stort til det
2refulle oppdraget a holde 17. mai talen pa hjemstedet Moi i Lund Kommune. Jeg er en
stolt Moi og Lund innbygger. Igjennom mitt daglige virke mgter jeg alle menneske typer fra
fiernt og naer og benytter enhver anledning til fremheve vare helt unike kvaliteter. Hvem
skulle tro at en sa liten kommune hadde et sa rikt tiloud for gammel og ung og pa tvers av
utallige lag og foreninger. | bunnen ligger en solid struktur og et Perfekt Samspill mellom
frivillige, folkevalgte, kommune og naeringsliv.

Perfekt Samspill er visjonen til NorDan. Vi er et stort internasjonalt konsern med hoved-
kontor og stor fabrikk pa Moi. Som hjgrnesteinsbedrift prgver vi a spille pa lag med alle for
3 oppna alt vi som fellesskap har fatt til. Men, selv om vi har utrettet mye ma vi hele tiden
utvikle oss videre.

Jeg hadde en flott oppvekst pa Moi og var i ung alder bestemt pa at jeg vil begynne a
arbeide i NorDan. Vi er et velrenommert og anerkjent familieselskap de fleste kjenner, og
som skal feire 100 arsjubileum i 2026. Jeg kom hjem etter studier i Oslo og Boston i USA
med «Master i Business Administrasjon» og har siden jobbet i konsernet i toppstillinger og
styreverv.

Jeg er heldigvis gift med ei Moi jente og sammen har vi 4 barn, svigerbarn og na 6 fantas-
tiske barnebarn. Alle barna har ogsa hatt en trygg og god oppvekst pa Moi. De som kjenner
meg vet at jeg har et litt over middels konkurranseinstinkt, og jeg er svaert opptatt av
lagspill. Ski, fotball og idrett ble min hovedinteresse med flotte forbilder pa Moi. Dette har
jeg hatt stor glede av igiennom hele livet. Gleden av a na mal sammen med andre. Se hva vi
har fatt til pa Moi og i Lund og se hva vi har oppnadd i NorDan.

Nasjonaldagen er var felles fgdselsdag. Til alle tider ma vi minne om at fred og demokrati
ikke kan tas for gitt. Dette gjelder spesielt i tider som na. Vi ma vaere vakne og engasjerte
for a sikre valgfriheten ogsa i fremtiden.

God nasjonaldagsfeiring!




17 mai komiteen: Bak fra venstre; Trine Arseth Egeland, Hilde Haukland, Olav Hafstad, Pia
Anine Taksdal , Evy— Alice Moi, Marianne Hammerslund og Camilla Eike. Foran fra venstre;
Susanne Rgyland, Christine @strem, Silje M. Vestbgstad, Ingrid Rasmussen Klungland.

Gratulerer med dagen!

17. mai komiteen i Moi IL gnsker alle hjertelig velkommen til nok en

nasjonaldags feiring pa idrettsanlegget.

Vi kan trygt sla fast at grunnlovsdagen er pa mange mater arets viktigste og
flotteste festdag; der vi hyller fred, frihet og demokrati!

Det er gjennom at vi mgtes vi kan sla ring om disse viktige verdiene, derfor
inviterer vi deg til hyggelig samvaer og god mat rundt festpyntet bord, og et
variert leke- og aktivitetstilbud for sma og store!

En hardtarbeidende og sprudlende komite startet fgr jul arbeidet med
planleggingen av dagen, og mye skal pa plass, som blant annet; program og
annonseblad, lotteri og premier, mat og kafeteriadrift, leker og aktiviteter.



Et stort antall av vare medlemmer ma tildeles oppgaver.
Mange ildsjeler og stor dugnadsand preger klubben,
det gjgr det mulig a pata seg dette store arrangementet.

Vi vil takke annonsgrer, lodd kjgpere og Lund kommune for stgtten, noe som
er helt avgjgrende for var motivasjon!

Og ikke minst stor takk til vare trofaste musikkorps, som sgrger for flott og
svingende toner gjennom bygda!

| fjor vant Lund Omsorgssenter prisen for beste innslag. Vi oppfordrer ogsa
andre organisasjoner til a vise kreativitet og kanskje blir det dere som vinner
arets premie.

Vi setter pris pa at du stgtter oss, og at vi ser deg bade pa Omsorgssenteret
og pa idrettsbanen der hovedarrangementet finner sted!

Gratulerer med dagen!

Ansvar for program og annonser: Evy Alice Moi, Ingrid Rasmussen Klungland,
Silje Vestbgstad, Reidar Gursli og Svein Holte

Fglg med pa:
Moi IL's hjemmeside: www.moiil.no, og Facebook gruppe .
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Gratulerer med dagen!

Velkommen til en stralende feiring av var nasjonaldag her pa
NorDan Arena!

Denne dagen er en paminnelse om vart fellesskap, var frihet og
de verdiene som binder oss sammen som nasjon.

Moi IL er stolte av 4 vaere en del av dette fantastiske lokalsamfun-
net, og vi er %Iade for a kunne vaere med pa a gjgre denne dagen
ekstra spesiell for alle, fra de yngste til de eldste.

NorDan Arena har blitt et samlingspunkt for bade idrett og felles-
skap, og det er her vi i dag far lov til a feire var nasjonaldag
sammen.

Vi haper at dere alle far en minnerik 17. mai med masse god
stemning, aktiviteter og samveer.

La oss hedre var historie, vare tradisjoner og var fremtid sammen,
her pa NorDan Arena.

Gratulerer med dagen, og velkommen til en festdag fylt med
glede!

Med vennlig hilsen.
Svein Arild Bringedal og Vidar Holum
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Lundheim

Folkehogskole







Til info:

Risa AS sponser

dynamitt til salutten
som utfgres av

Glenn @strem .

Folg oss pa Facebook.

E-post: post: arild.abrahamsen@intersport.no
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Gunvor Navrestad: 48187898 Kim Helge Tjomlid: 90698490

www.ttaxi.no. e-post: tonstad.taxi@gmail.com
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Moi idrettslag

Har du lyst til & engasjere deg som frivillig, eller gnsker a
begynne med idrett? Vi er her for 3 hjelpe deg. Ta kontakt om
du har spgrsmal.

Kontaktinformasjon Idrettsgrener

Adresse : Eikelandsveien 4 Gymnastikk og breddeidrett
Postadresse: 4460 Moi Skiskyting, langrenn

E-post: dagligleder@moiil.no Fotball

Telefon: 91673318 Friidrett pa bane
Hjemmeside: www.moiil.no Basketball













LUND BYGDEMUSEUM OG KULTURBANK
2025

Alktiviteter:

Apning av kaltursti 1 Mot sentrum
Markermg av frigjeringzdagen. Se kommmmnal mfoskjerm.
Sesongipning. Apent mmseum. Kaffe og vafler i musest.
Stengt

Apent Wnzseum. Kaffe og vafler.

Apent Museum. Kaffe og vafler. Tema: Leketeyproduksjon
Lumd.

Pinsen stenzt

Apent Museum. Kaffe og vafler

Stengt

Lerdagzmarked- bygdevandring 1 senfrum. Stasjonen.

&

Stengt

Frluftsgudstjenssts

ApEn.tm‘umnn_

Stengt

MWazjonal kulturverndag. Tema «Hjems Eunst: «Vare hjemlize
komztneras.

Stengt

Eplezandag 1 Halan.
Eplesmaking mad historizke eplesorter.

Kafe Mimkeonsart med Mot Musikkorps
Demonstrasjon av eplaprassing.

Eplezendag 1 Haian, Mmikonzert Lund Byvzdaker
Eplmahngugm]mlhﬂmﬂhmmemedLmﬂhag&hg

Omedag 3712 Avn,
MBI Programmet gjennomferes sd langt som mulig med forbehold om
endringer.

| tillegg til aktivitetsprogrammet er det apent med guidet omvisning i hele juli:
Onsdag, torsdag og fredag kl. 12.00 — 16.00. Sendager kl. 15158

1 juli: Voksne 30,- og barn 20,-)
Med forbaehold com endrnger. S snww lindmacewm. no for mar informasfon?
TH. 52416020 ea—d3345 608




. - Gevinster for 17. mai lotteriet 20235

Vi opplyser

om at prisene
pa gevinstene
er veiledende.

Trekningen

blir foretatt sa
snart den kan
gjennomfgres
etter 17. mai.

Takk for at du
stotter

lotteriet!

Gilje Dlawar

MaorDan
10 Lock

Mai Skinnutzalg
‘willy Sclbjerg Transport AS

Alm vapen og villmark
[ai Elektro

Stene Rorservice

HSk

Fiwi

Medby Mazkin

TEH - Trafikkoppleering

Sandsmark Rarservice
Flekkefjord Bat og Mator
Buggmester Arild Haukland
Mai L

Muddiz

Eil: Autatech

Buggwell
Marrus Hundesalong

Jannike Solbjarg

Perla

Kijellerer Frizar
Baondekampaniet Flekkefjord
Fossekallen

Eik Treskalabrikk

MNorDan- hallen

Interspart Flekkefjord
LaveniSkar

Pizz amani

Digi Swein

Digi Swein

Maoen bjellefabrikk
Swilly Solbjerg Transport A5
Pirly Frizar

Hamar og Vikesa
Henrikzen
Flayveisfestivalen
Flavwveisfestivalen
Apatek 1Mo

Apatek 1Mo

Syindland
Coop Entra
' Mo

e Moi
Lundbadet

‘Willy Salbjorg Transport AS
Pizzabakeren
Pizzabakeren
Pizzabakeren
Pizzabakeren

Flud
Cecilies Konditari

Egersund kino

Tett bwit utterdar

Windu 11881138
EnlD Lock

1=tk walafri skinnjakke, verdiinntil
Leie av container

Handkikkert
Elkeantrall

Hozelock slangetrammel

Erskort + medlemsskap 14
Gavekart

Gratis leie av lift 1dag. tilkjert innen Lund kammur
Daobbel kjoretime

Slangetrommel
Fizskestang og kroker
Orill

Klespakke

Trilebdr og spade
Gawvekort

Gawvekart

Gavekort hundeklipp

Strikket genser strL

Halwarskart

Gavekort - Vask og klipp
Gravemaskini stal tl barn
Utepeisibilpanne

Et par treska
EBarnebursdag 2 timer

Gawekart

Gawvekort

Gawvekaort

EBeskuttelsesfilm til telefan, nettbrett eller smartklo
Beskuttelsesfilm til telefon, nettbrett eller smartklo
Ejalle

Tilhenger med bark

Gawvekart

Verktousett

Gawekort

Thillett

Thillett

Farundringspakke

Farundringspakke

Gavepose

Frukthkur

Gold bilvask

Gold bilvask

Gawvekaort - 2 stk dropin woksen og 2 stk dropin ba
Tilkerger med valgfri masse fra Drangzdalen
Gavekort stor pizza

Gawekart stor pizza

Gawvekart stor pizza

Gavekort stor pizza

Tszkjorter og flasker

F.omlemiddag

Tkinabilett
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17735

14389
4543

4000

4000
2330
500

2500

2150
000

1550
1660

1600
1500
1500

1450
1400
1225

1200
1000

1000

g50
gao
B30
(=10]1]

S00
200
a0o
200
a00
=00

S00
S00

200
a00
200
=]
380
3a0

350
300
239
£33
280

250

155
120



Moi idrettslag har et stort moderne klubbhus med utleiesaler
og storkjpkken.

Skal du ha Bryllup, konfirmasjon, barnedap, kurs eller andre
sammenkomster er dette rette plassen.

Ta kontakt med daglig leder Svein Arild Bringedal, e-post:
dagligleder@moiil.no eller mob. 91673318

Telenor xtra - fotballfritidsordning.

Moi IL tilbyr fotballfritidsordning for alle jenter og gutter fra 3-7 klasse
For tiden torsdager fra kl. 14—16
Vi tilbyr:

-Sundt og godt maltid med frukt og grgnt venter barna etter endt skoledag.
-Aktiviteter/ spill og forberedelser til trening.

-Fotballtrening med kvalifiserte fotballtrenere pa kunstgressbanen eller i Nor-Dan
hallen fra kl. 14.45 til kl.16.00

-Gratis treningstgy til alle deltakere.

Meld pa til hgsten. Vell mgtt!




FIRMANAVN

AHL Hage og Anlegg AS
ALM VAPEN & VILLMARK AS
APOTEK 1 MOI

BLISS FRIS@R
BONDEHEIMEN PUB
CECILIES CONDITORI

CIRKEL K. SIRA

DALANE TIDENDE

FLYD

GILJE MALERFIRMA

HAMAR OG VIKESA BYGG AS
HENRIKSEN EFTF. KUL@R
HORJEN LIBRIS AS

HSK

H@IEN SERVICESENTER YX
H@IEN TRANSPORT AS
HARFIX

KIELLEREN FRIS@R AS
KJELLESVIK GRAVING -

OG TRANSPORT

LUND JEGER OG FISKEFORENING

TLF NR

99280585
51401818
51401100
91524474
90735655
51401182
38375153
51461100
91717445
47280455
90200179
51401218
38325400
95705320
99159262
91709013
46856076
51324885

90032811
97793912

FIRMANAVN

MOEN BJ@LLEFABRIKK AS

MOI EIENDOMSUTVIKLING AS
MOI ELEKTRO AS

MOI FRIS@R

PETERSEN SERVICE & UTLEIE
PINKY FRIS@R
PINSEMENIGHETEN SION
PIZZABAKEREN

TANNLEGE ANDERS RAVNDAL
TELEKOM S@R-VEST AS

WILLY F@RLAND FJELLBORING AS
WILLY SOLBJ@RG TRANSPORT AS

Stgtt vare lokale nzeringsdrivende, de stgtter oss!

TLF NR
51401150
51409040
51405020
51401495
90110213
46542320
94973123
40000260
51401304
95705320
91531036
95162981



